关于11月16日车工（数控车工）初级
合格人员名单的公示

根据湖州师范学院2025年度职业技能等级认定工作安排，经理论、实操考核，现将车工（数控车工）初级认定合格人员（鉴定号：2025-S-009176），予以公示。
公示时间：2025年11月21日—2025年11月27日，公示期为5个工作日。如有异议，请联系湖州师范学院社会合作与发展联络办沈老师，联系电话0572-2323383。公示名单见附件。

湖州师范学院社会合作与发展联络办
（继续教育管理办）
[bookmark: _GoBack]2025年11月21日